ria- 2-_ & Ns SEJ 20/Jin/2024 12.i
(o":

,\ Do

Oficio n° 5(o (SF)
Brasília, em rO de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

de

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 138, de
2024, de autoria do Senador Astronauta Marcos Pontes, constante do autógrafo em anexo,
que "Institui o Dia Nacional do Biofisico".

Atenciosamente,

deral

PRIMEIRASECRETÃ[A

Em /_íIL.

da Mesa, para as evidp(rovidênc

feSecrear

gsl/p124- 138rev-t